
HJERTELIG TAKK ! 

Responsen for ”Grasrotandelen” er til stede og pr. i dag har 

24 spillere registrert sine spillekort med støtte til Kragerø 

speidergruppe.  

Vi trenger flere, og ber deg klippe ut lappen med  strekkoden 

under; gi den til naboen, tante og onkel, men glem heller 

ikke bestemor og bestefar. 

Uten ekstra kostnader kan du støtte Kragerø speidergruppe. 

Alt blir som tidligere - Norsk Tipping støtter oss 

Gi denne lappen til din tippe-

kommisjonær som hjelper deg med 

registrer ingen. Registrer dit t         

spillekort før du tipper, og husk at du 

må benytte din pin-kode for å få  

registrert kortet. Når kortet først er 

registrert ligger denne data i ditt  

spillekort, og vil generere 5% av din 

spilleinnsats til vår konto. På din 

spillekvittering vil det komme frem at 

du støtter:  

Organisasjonsnr.: 984 061 358 

32774984061358  

Grasrotandelen tildelt  Kragerø speidergruppe 

2009 = Kr. 12.367,- 
2010 = Kr. 10.519,- 
2011 = Kr. 11.555,- 
2012 = Kr. 13.721,-   
2013 = Kr. 12.290,- 
2014 = Kr. 11.057,- 
2015: 
1. periode (01.01.– 30.04.)  =  kr. 1.996,- 
2. periode (01.05.-31.08.)     
3. periode (01.09.-31.12.)   
Pr. 03. 05. 2015 står det på vår konto hos Norsk 
Tipping for 2. periode: 
 

Kr. 75,- 

Mange takk for din innsats! 

Kontakt Kragerø speidergruppe: 

Besøksadresse: Studsdalsveien 12, 3770 Kragerø 

Postadresse: Postboks 150 - 3791 Kragerø 

www.kragerospeider.no 

speider@kragerospeider.no 

5 ÅR FREM — MED ET TILBAKEBLIKK 
I 2010 la vi planer for speiderleire 5 år frem i tid, og i år vil 
den siste leir i dette oppsettet bli gjennomført. Denne perio-
den har vi hatt følgende leire: 2011 Sjöröd i Sverige som var 
en camp in camp; 2012 Spejdernes Lejr i Danmark; 2013 
landsleir i Stavanger; 2014 vennskapsleir på Værøy i Lofo-
ten og 2015 med kretsleir ved Telemarkskanalen i Lunde. 
 

Vi har startet planleggingen for en ny 5 års periode og har 
allerede gjort oss noen tanker: 
2016 = snakket om leir på vestlandet, men får året etter en   
landsleir i Bodø. Er litt usikre hvor 2016-leiren blir 
2017 = landsleir Bodø 
2018 = Jubileumstur over Hardangervidda (speiderarbeidet i 
Kragerø er 100 år og en jubileumstur bør være på din plass) 
2019 = Dette er et kretsleirår, men også World Jamboree i 
USA med muligheter for camp in camp? 
2020 = Her er det et stort spørsmålstegn foreløpig  
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WOW  -  HVILKEN INNSATS 
At årets Speideraksjon skulle slå alle våre tidligere aksjoner med nesten å doble det innsamlede beløp hadde 
vi ingen formening om, men nå må vi også skynde oss å si at givergleden var stor! 
 

Som tidligere kjører vi Speideraksjonen med 1 time aksjonstid, etterfulgt av sosialt samvær med servering av 
juice, kjeks og i år også kake bakt av en av foreldrene. Årets Speideraksjon 2015 ga et innsamlet resultat på 
kr. 4844,- som er overført til Speideraksjonens konto 8101.07.58424. Det innsamlede beløp tilsvarer kr. 484,- 
i hver av de 10 bøssene vi hadde ute. Vi videreformidler en takk fra Norges speiderforbund: 
 

 

Speiderne fra Kragerø speidergruppe 
samlet like etter Speideraksjonen 2015 
utenfor Speiderhuset  

Hei! 
Takk for hyggelig rapport.  Vi legger 
ut bilde på Facebook og speiderak-
sjonen.no 
Takk til alle i Kragerø speidergruppe 
som står på for Speideraksjonen. 
 

Vennlig hilsen 
Bodil Tærud Day 
Norges speiderforbund 

HUNDREMETERSKOGEN BLIR ARRANGERT I SEPTEMBER 
Erfaringsmessig har vi et aktivt vårsemester og derfor vil det lokale ”hundremeterskogen”-arrangementet bli 
lagt til september. Dato er enda ikke fastsatt da Fritidsmessa i år vil få en annen dato enn tidligere. 
 

Det er kun 50 speidergrupper i Norge som skal arrangere ”hundremeterskogen” og så lenge Kragerø speider-
gruppe meldte sin interesse tidlig (som nr. 27) blir vi den eneste gruppe i Grenland Krets som står for et slikt 
arrangement (I ettertid har 1. Bamble speidergruppe meldt sin interesse, men står foreløpig på venteliste). 
 

Hundremeterskogen er en aktivitet i Friluftslivets År 2015, og så lenge Kragerø speidergruppe sto for åpning-
en av Friluftslivets År 2015 i januar ved å utfordre ordføreren til å overnatte i lavvo i sammen med to speidere 
og en leder, var det naturlig å melde sin interesse for å arrangere hundremeterskogen. Dette vil bli en fin 
måte å innlede høstsemesteret! 

KRAGERØ KOMMUNE ARRANGERER KANOUTFLUKT 
Kragerø speidergruppe vil i samarbeide med Kragerø kommune stå for kanoutflukter for barn og unge som 
har et behov for dette. Å komme seg ut i naturen i kano på en trygg måte er hensikten, og med kyndig hjelp 
av våre speidere mener vi å kunne være gode veiledere. Vi ser frem til dette samarbeidet. 
 

Selvsagt vil også våre småspeidere og speidere få reise på kanotur, og det legges i disse dager opp planer 
for nok en gang å være på leting etter Professor Støvel som stadig forsker på Mambostammen og dens 
mange påfunn. Noen ganger har det vært like før Professor Støvel hadde blitt funnet, men så har han på en 
finurlig måte klart å ”rote” seg bort og forsvinne for våre speidere. Hva skjer i år når……... 



KRAGERØ SPEIDERGRUPPE MED NYE WEB-SIDER 
VÅRE WEB-SIDER VIL OM KORT TID BLI TATT NED FOR FORNYELSE. 
VI SEES IGJEN OM CA. 2 MÅNEDER OG BEKLAGER AT DETTE ER NØDVENDIG. 
Dette er meldingen som har møtt deg når du har besøkt oss på www.kragerospeider.no. Nå blir siden tatt helt 
ned og vil bli bygget opp, med samme domene www.kragerospeider.no, på ”malen” som Norges speiderfor-
bund tilbyr sine medlemsgrupper. Dessverre vil dette arbeide ta litt tid og må gjøres samtidig som vi driver et 
meget aktivt speiderarbeide. Vi håper å innfri dine tanker om hvordan en web-side for Kragerø speidergruppe 
bør være, og skulle du ha tips mottaker vi gjerne en e-post på  speider@kragerospeider.no. En ”link” til vår 
facebookside vil sannsynligvis bli lagt inn og mer bruk av facebook er en tanke. 

SPEIDERHYTTA PÅ HOVSTØLEN 
Det arbeides med flere prosjekter for tiden, og speiderhytta på Hovstølen er en av disse. Sist vi omtalte dette 
prosjektet brakte vi et bilde av en yttervegg hvor tanken var å skifte ut en stokk som ikke så bra ut fra innsi-
den, men når ytterkledningen ble revet viste det seg at stokken vi skulle skifte var den som var mest hel. Det 
har siden vært arbeidet med finansiering, som virker skal gå i orden dersom søknader får uttelling i tillegg til 
egenfinansiering. På møtet i Fellesrådet som er 05.05. vil det bli orientert om fremdriften av prosjektet 

KNIVKURS ER POPULÆRT I KRAGERØ SPEIDERGRUPPE 
Det ble arbeidet iherdig i Hakkespettpatruljen som 
fikk tilbudet om å lage sin egen kniv — helt gratis! 
På bildet viser vi de to første knivene som ble 
ferdig etter tilpassninger, pussing med sannpapir, 
olje på knivskaftet, sy og malje slire…..  
 

Tro nå ikke at dette var gjort på ett møte, men 
iveren etter å komme i gang etter åpning av spei-
dermøtene var stor. 
 

Knivene er av fabrikatet Brusletto, og er et bygge-
sett til verdi kr. 649,-.  Kragerø speidergruppe vil 
at våre medlemmer skal ha et varig minne fra sin 
speidertid og sponser derfor prosjektet. En liten 
”hake” er det selvsagt — medlemsskap i ett år 
etter å ha laget kniven!  
 

24 BLIR MED PÅ KRETSLEIREN I LUNDE 
Når vi alle er til stede på årets kretsleir blir vi 24 personer. Det blir 14 med fra Kragerø speidertropp; og gled 
dere — etter siste informasjon kommer det 5 leirdeltakere fra 6. Narvik. I tillegg vil 4 småspeidere og 1 leder 
delta to døgn fra onsdag til fredag under leiruka.  
 

Siste informasjon fra Grenland Krets forteller at 400 er påmeldt leiren, deri speidere fra Tyskland og Danmark 

17. MAI NÆRMER SEG — SPEIDERNE MED EGEN PARADE 
Tradisjoner skal en selvsagt følge opp, men når tradisjoner utfordrer oss tenker vi kanskje litt annerledes. 
Årets 17.mai kommer på en søndag, og det er greit, men når Kristi Himmelfartsdag kommer på torsdag 14. 
mai kan det bli en utfordring, og skolene har fri fredag 15. mai blir det straks enda verre. 
 

Langhelg tenker mange familier når de ser en slik kombinasjon, for mange arbeidsgivere gir ofte fri når en 
”inneklemt” arbeidsdag inntreffer. La oss fortelle foreldrene at dette også er barnas dag, dagen som mange 
av våre medlemmer ser frem til med is, brus og pølser; men vi vet også at mange ser frem til speiderparaden 
kl. 06:45 i Biørnsborgparken med etterfølgende tog opp Løkkebakken, Tevannsbakken, over Biørnebyen —
og her treffer vi som oftest de første som har møtt opp for å se toget foruten de som var med i Biørnsborgpar-
ken og er med oss bak i toget — for deretter å marsjere ned Arnesens bakke, Havna hvor flagget har en 
”slem” tendens til å sette seg fast i epletrær og busker som henger ut i gata. Ofte en bråstopp for flaggbærere 
— men så blir det en stopp like før Smedsbukta for å spille ”Ja vi elsker” for mange fremmøtte og befolkning-
en på Tåtøy + Furuholmen + Kirkeholmen — før toget igjen bukter seg frem i de trange gatene i Smedsbukta, 
men snart møter vi flere som vanligvis er oppe for å se speiderparaden — står lærerparet iført morgenkåpe 
der i år også? like blide som alltid (jo da, vi vet at de etterpå skal inn for å iføre seg bunader før skoletoget, 
for klokka er ikke 8 enda). Seniorsenteret med eldre på trappa for å se speiderparaden, og der passerte vi 
Edvard Munch hvor han malte ”Solen” i 1911 for så deretter å gå ut til Gundersholmen kystfort. Tro nå ikke at 
vi er ferdig, men presis kl. 08:00 heises flagget etterfulgt av et kanonskudd — det er rart hvor glemske spei-
dere kan bli når de ”kvekker” hvert år — i en sky av kruttrøyk forlater speiderparaden Gundersholmen etter-
fulgt av flere kanonskudd på vei mot Kragerø torg — og i mot kjøreretningen for biler — for å ende opp ved 
minneparken ved Kragerø kirke. En flaggborg bestående av seks speidere står æredsvakt under seremonien. 
 

Et spørsmål til foreldrene: Vil du ikke at din håpefulle skal få være med på dette? Dette er minner som 
prenter seg inn i et barnesinn, og de vil minnes denne 17. mai morgen i mange år. Tror du oss ikke? Da bør 
også du bli med for å se om beskrivelsen over er riktig — for det er den! PS: Vi er ferdig ca. kl. 09:00. 
 

VI SEES I SPEIDERPARADEN 17. MAI MED START I BIØRNSBORGPARKEN KL. 06:45 
 

SMÅSPEIDERNE KONKURRERTE FOR FØRSTE GANG 
Å være med på Flokksamling for første gang var spennende, men 10 poster i en fin løype var krevende. Her 
er småspeiderne kommet til post 7 og skulle fra forrige post observere ting i naturen som ikke skal være der, 
det er ikke lett når Kretsbannerkonkurransen hadde lagt sin pionerpost like ved og virket som en magnet på 
våre småspeidere. De 13 bikubene gikk greit, men hesteskoen som hang i et lite tre var verre, likeledes en 
plastpose i et grantre og bildet av Mowgli og Baloo. Furukonglene som henger i en selje og bjørk like ved 
          post 7 kunne også 
          være vanskelig for 
          noen, men da hadde 
          vi passert posten til 
          Kretsbannerkonkur-
          ransen og sansene 
          var igjen skjerpet og 
          ble notert av noen       
          flokker. De lærte mye i 
          løpet av konkurransen 
          og kommer nok ster-
          kere tilbake neste år 


